seu quavis alia expressio.ad 1d servanda foret, illorum tenores, formas , causas, & .
pro pleng,; & safficienter expressis , & exa@issimeé servatis , & spe(iﬁcali,s r:spa&i’\'é habentes
suo robore permansuris , hac vice dumtaxar , & ad premissorum effeGum

storialiter 5 gcdlias quomodolibet in contrarinm

& singulis , etlamsi
& individua mentio,
occasiones prasentibus
Eive 5 illis ahas in
plenissimé , & am plissimé ,,- Mot

pari derogamus , & derogattim esse volumus , cxterisque contrariis quibnscnmque,

Publicationi - Volumus insuper., & eadem auoritare predicta mandamu
prasentis Cors= in eis.contenta quacnmque ad omnium-notitiam facilits deducantur
Hitutionis :a’[ﬁ(— ignorantiam pretendere valear , ipsas prasentes , sen earum transum:
bz tribuitur wis  San@ti Joannis in Latérano , & Basilice Principis Apostolorum de
personalis inti- tiz Apostolice , Curizque Generalis Innocentia

mutionis  gmni= 12 per aliguem ex Cursoribus Nosttis , ut moris est , publicari , & affigi-

bus fuite, affixay omnes , & singulos quos concernunt , sen concernent in. futirom perin
& arétare , acsi unicuique iliorum personaliter intimatz , & notificatz foissent.

¥ ; Ulque eatumdem prasentium transumptis , seu exemplis etiam impressis

démprastari sane - Notarii publicé subscriptis , ac Sigillo personz in Eeclesi

Trantumptis fi=

s, ut exdem prasentes, 8
s et 'quisquam de eis
1ay-ad valvas Eeclesiz
; 5 1 Urbe , necnon Cancella-
nz in Monte Citatorio, 8 in Acie Campi Flo-
» Sicque ublicatz,

¢ afficere,

L P s manu alicitjus
lesiastica D:gnztate constitutae mu-

citur, nitis , eadem prorsis fides , tam in judicio , quam extra illud » ubigue locorum habeatur,

qua ipsis prasentibus haberetur ;si forent exhibita , vel oste
Sanltio penclis. | Nulli ergo omnind hominum licear paginam hane anu:::m confi
tionis , voluntatis , mandatorum , statitoram , decretorum ,
] vel ei .ausu temerario contraire. Si quis autem_hoc attentare
Dat. Pontifica-  Omnipotentis Dei, 8 Beatorum Peiri, & Pauli Apostolo:

susanne PIUIL - suram.

die g, Mariii Datum Romz apud 8. Mariam Majorem anno
1748, nas Martii; Pontificatus nostri anno ottavo,

. Datarius
‘W1SA de Curia
Boschi.

Loco s} Plumbi.

rmationis , approba-
8 declarationum infringere,
priesumpserit 5 indighationem
Tum ejus ; 5e noverit incur-

Incarnationis Dominicz 1742, ‘quarto nos
.

D. Card. Passioneus.

J- B. Eugenius.

Registrata in Setretaria Brevium,

Anpo 4 Nativitate Domini Nostri JESU-CHRISTT 1768. Indictione 11. die verd 7. Martii , Pontificatus